
протокол рАссмотрЕниrI зАявок в зАIIросЕ котировок
(в редакции ЛЬ 1)

13 октября202l года '

Номер процедуры: 0093 52 1 002DP
Реестровый номер @ИС): З21106989З9

I. Общие положения
Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме. ..

9Т5."д:_! ! 1ггlн из атор е : ОБЩЕ С ТВ О С О ГРАн-иЧвнной о тв втс тв Енн о с тъ ю
"РЕДАкЦИrI ГАЗЕТы "ВАРТА" (ИНН: 8603240350, КПП: 860301001, оГРН:
1208600000861).
Место нахождения 628606, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, г
НижневаРтовск, Ханты-Маrrсийский АвтономНый окруГ - Югра dO, . НЙневартовск, улМенделеева, дом 11.
ПочтовьЙ адрес: 628606, Ханты-МансийскиЙ Автономньй округ - Югра АО, г
Нижневартовск, Ханты-Мансийский Автономный округ - Ю.р; АО, г irr*"Ё"чртовск, улМенделеева, дом 11.

Сведения о заказчике: оБЩЕСТВо С оГРАнИЧЕнной отвЕтствЕнностъю
"РЕДАкЦИrI ГАЗЕТы "ВАРТА" (ИНН: 8603240з50, КПП: 860з01001, оГРН:
1208600000sбl).
МестО нахожденИя:6286О6,ХаrrтЬi-МансийскиЙ Автономный окрlт - Югра АО, г
Нижневартовск, Ханты-МансийскиЙ Автономный округ - Югра АО, . НЙневартовск, улМенделеева, дом 11. 

' -У' Д ДД!^"!

Почтовьй адрес: 628606,Хаrrты-I\{ансийский Автономньй округ - Югра АО, г
Нижневартовск, ХантьгМансийский Автономньй округ - Югра АО, г il"*na"upToBc1, улМенделеева, дом 11.
Контактная информацшя: Шарипова с. в., тел.: *7 з46 66l-з2-46, e-mail : varta-86@mail.ru
_С_lЗ.Уg_99 О_".Рlrоре электронной площадки: ООО <торги-онлаи",iсинн: оz|вgццtзз,
КПП: 027601001, ОГРН: 1190280048419). ]

Ю_р_идический адрес: 450071 РФ, респ. Башкортостан, г. Уфа ул. Проспект Салавата Юлаева,
д.89, оФИС l94
Почтовый адрес: 450071 РФ, респ. БатпкортостЕlн, п, Уфа ул. Проспект Салавата Юлаева, д.89,оФис 194
Техническая,поллержка: тел.: s (s00) 250-15-35, эл. почта: info@torgi-online.com
наименование закупки: оказание услуг по ремонту помещения

;li;
ljili|,ii;

']illiiilli
i!1l
i',i

предмет договора (лота): оказание услуг по ремонту помещения.

количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемьш услуг:Работы строитеJIьные с пециализированные прочие, ,е 
"кпю.rенные 

Ё другие группировки: 1
Условная единица.
Начальная (максимальная) цена договора (лота)э З92 000.00 руб.
особенпоСти провеДения закУпки: преИмуществО дJUI товарОв российского 1троисхождения,]

i

l,t

,,i
i;1

.l

]irt

r'|

,1,li
i.,illll:::l|il]ll]!ll
lil|
:li

l!
il

ция слуг:
Ns

пl
п

наимепование
Кол14чество

(ед.
измерения)

Код оКПД 2 Код оКВЭД 2

l Работы строительные с
пециtlлизированные
протIие, не включенные
в другие группировки

1 (Условная
единица)

43.99.90.190: Работы
строительные с
пеци€tлизировЕlнные
прочие, не включенЕые
в другие группировки



года.
Место предостаВления документации о закупке: ЭТП Торги-Онлайн https://etp.torgi-

online.com.
ПорядоК предоставлениЯ документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайт, на котором размещена доцУментация о закупке: http://torgi-

online.com/.
размер, срок и порядок внесения платы за предоставление доцументации о закупке:

плата не установлена.
Место подачи заявок: ЭТП Торги-онлайн htфs ://etp.torgi-online.com.

.Щата начала подачи заявок: 5 октября 2021 года.

.Щата и время окончания подачи заявок: 13 октября 2021 годаВ 10:00 мск+2.
Местоо дата И времЯ рассмотрения заявОк: 628606, Ханты-МансийскиЙ Автономный округ

- Югра АО, г Нижневартовск, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, г
Нижневартовск, ул Менделеевц дом 11, 13 октября 2021 года в 10:10 мск+2.
Место, дата и время подведения итогов заIýупки: 628606,Ханты-Мансийский Автономный

окруГ - Югра ДО, Г НижневаРтовск, Ханты-МансийскиЙ Автономный округ - Югра АО, г

Нижневартовск, ул Менделеева, дом 11, 13 октября 2021 года в 10:10 мск+2.

СведепшЯ об участНиках, которыМ отказанО в допуске к участию в заIсупке с указанием
причин отклонения: отклоненные заlIвки отсутствуют.

III. Сведения О результатах подведения итогов закупки
Сведения о принятом на осЕовании подведения итогов закупки решении о присвоении

участникам заlryпки следующих порядковых номеров (по,мере уменьшения степени

выгодности содержащихся в них условий исполнения договора):

II. Сведения о результатах рассмотрения заявок

.Щата и время
регистрации

заявки

Наименование участника
закупки

Почтовый адрес

|2.|0,202I
lЗ''24:59 МСК+2

Индивидуальный
предприниматепь Карабаев
Александр Владимирович

62860 1, Ррссийская Федерация, Ханты-
Мансийский автономный округ - Югра,
Нижневартовск г,, Зырянове ул., д. д.|"|,
кв. 2

|2.|0.202t
|1:07:46 МСК+2

Общество с ограниченной
ответственностью кРЕМиКС>

6286|7, Российская Федерация, Ханты-
Мансийский автономный округ - Югра,
Нижневартовск г., Чапаева ул., д. 55, ; i

оПС -17. аlя1'289

Rепения об ччастниках. допYщенньш к участию в закупке;

Наименование участника закупки Почтовый адрес

Индивидуальньй предприниматель
Карабаев Александр ВладимиРович

62860 1, Российская Федерация, Ханты-Мансийский
автономный округ - Югра, Нижневартовск г., Зырянова

ул., д. д. |7,кв.2

Общество с ограниченной
ответственностью кРЕМиКС>

6286|7, Российская Федерация, Ханты-Мансийский
автономный округ - Югра, Нижневартовск г., Чапаева

ул., д. 55, ОПС -|7. а/я |289

li

lll

li
]ii
;i

:i!

,i
li
]:t,i

i
i

Il
ll
Ll

]



Наименовапие участника процедуры Порядковый номер
Индивидуальный предприниматель Карабаев Александр Владимирович 1

0бщество с огрtlниченной ответственностью кРЕМиКС> 2

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые ,,

Участник, которому присвоен первый
порядковый номер (победитель)

Участник, которому присвоен второй
порядковый номер

Индивидуальный предприниматель Карабаев
Александр Владимирович, 628601r,
Российская Федерация, Ханты-Мансийский
автономньй округ - Югра, Нижневартовск г.,

Зьlрянова ул., д. д. l7, кв. 2
Предложение о цене договора (лота):
3З0 000.00 руб.

Общество с ограниченной ответственностью
кРЕМиКС >>, 628617, Российская Федерация,
Ханты-Мансийский автономный округ -
Ю.рч, Нижневартовск г., Чапаева ул., д. 55,
оПС -17. аlя 1289
Предложение о цене договора (лота):
357 000.00 руб.

:l;ii,t
i

l it ]

'll:

,i
l,l

l

]i

i

,]l

состав комиссии:

Коновалова Светлана Борисовна
копьйова оксана Николаевна

тилина Наталья Алексанлоовна
пова Светлана Викторовна

iri
iii
i1,1

]il,i,;i
li]iiii,il

,ijl

,li;
i]llll

j:J l"

i

l

l

ti,
];i,il,il,
,iii,
i]l,
ll!i]]
li1

li]i
tii]1l
iiii
l];
llijl:

|,I { i.l]:
llj'
]l,ll
ii;

:|i
ilji


